Inuigilas studijs sedulus atq'; bonis.
 Hoc siquidem fecit, schola quot praelustris honores
 Omnes vt gradibus consequeris, habet.
 Ac primùm tenere moderatus es ora caterne,
 Dum quinq'; autumnos Plejas orta dedit.
 Munus at inde tibi maius defertur, honosq';
 Moribus inspectis, inq'; docendo fide.
 Discipulus fueras, instructor es indè Lycaei,
 Subditus autè schole, praeses es indè schole,
 Assiduusq'; in eo versaris munere, quintam
 Dum sitiens messem decoquit ipse canis.
 Euectus demum summa ad fastigia ludi,
 Illustris quibus haec nil schola majus habet,
 Per duodena semel nondum deduxerat altos
 Signa, polos lustrans, temporis auctor, equos,
 Cum vite extremum clausisti funere tempus,
 Cum vitaq'; simul claudis & officium.
 Bis decima & fuerat lux septima mersa sub vndas,
 Qui Patris Augusti nomina, mensis, habet,
 Vndis Oceani perlongos aethere cursus
 Emensos Sol jam tunc adaquabat equos,
 Cum tu sollicite curas euadis acerbas
 Vite, cum campum pergis ad Elysium.
 Acta tibi pia vita fuit, pius exitus acte:
 Auxisti numeros post tua fata pios.
 Et pudor, & probitas, patientia lenta, fidesq';
 Inuenient vllum iam tibi quando parem?
 Ecquis Aristides te vincet? quisve modesti

Socratis auditor? cui ve secundus eris?
 Caelibis haud etiam captasti taedia vite:
 Heu que quàm raro tempore casta manet.
Alter ab octauo iam nunc te coeperat annus,
 Postquam conjugij gaudia vera capis.
 Hoc quoq'; felicem te fecerat, atq'; beatum

Barbara e dicta ta
 Prima tuum Patris nomen tibi traxit auitum,
 Andreas soboles altera dicta fuit.
 Vltima, foeminei sexus, Catharina vocata est:
 Crudelis plures gignere Parca vetat.
 Hos vtinam matri non inuidisset: at omnes
 Ereptos, comites vt tibi, iussit, eant.
 Iam, quia de nobis aliquid cum nomine restat,
 Sydera mens petijt, corpora terra tegit.
 Accipe nunc lentum deductum carmen ab illo,
Debitor est studij qui tibi, Jane suj.

Epitaphium

Eivsdem.

Hic Leskircheri sunt condita membra Joannis,
 Rexit Claudiacae qui bene fraena scholae.
 Ille quator decies cursu redijsse peracto
 Vidit te intonsa Phaebe superbe coma.
 Hoc totum studijs impendit tempus honestis,
 Atque modo doctrinam auxit vtroque tuam.
 Tres tulit ex chara, socialis pignora lecti
 Coniuge, cui, natos, Barbara nomen erat.
 Quot genuit, totidem secum abstulit: vnica viuit
 Vxor, de multis foemina prima pis.
 Amisso hoc probitas pietasq'; laborat alumno,
 Si quem Femmigero posset habere parem.
 Te quoq'; qui legis haec, vitam didicisse per omnem
 Ne pigeat, facto commonet ipse suo.